Município de Caminha, de acordo com o critério de adjudicação definido no artigo Ma 11 do convite,

o critério do mais baixo preço.

--- Nesta conformidade, o Júri entende por unanimidade, propor a adjudicação da prestação do

serviço em causa à empresa "Gráfica Vila Verdense — Artes Gráficas, LDA. Pelo valor de € 36.855,00

(trinta e seis mil oitocentos e cinquenta e cinco euros).

—— Deverá o presente relatório ser remetido a todo os concorrentes, para se pronunciarem num

prazo de3 dias úteis, ao abrigo do direito da audiência prévia dos interessados,--—- ......................

Caminha, 04 de junho de 2019

O JÚRI DO CONCURSO,